REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TRANSPORTIT
DHE INFRASTRUKTURES

Komiteti Kombétar i Digave t€ Médha

VENDIM
Nr 2, Daté 04.0 ¥ 2014

Pér
Miratimin ¢ “Studimit hidroteknik pér siguriné e diges sé Liqenit Artificial t€
Tiranés dhe masat mbrojtese nga diga”.

Né zbatim 1é pikés dh, neni 4, kreu TII, té ligjit nr.8681, date 02.11.2000, “Per
projektimin, nd¢rtimin, shfrytézimin, dhe mirémbajtjen ¢ digave dhe dambave”, neni 8,
té “Rregullores pér siguriné e digave dhe dambave”, Komited Kombérar 1 Digave té
Médha (KKDNI)  dhe Késhilli Teknik 1 Pérhershém 1 Digave (K'IPD), me kérkesé té
Bashkisé Tirane me shkresén nr.9380/1 prot, daté 30.06.2014, né mbledhjen ¢ datés 04.
07. 2014, mori né shqyrtim “Srudimin hidrotcknik ‘pér siguriné ¢ diges s¢ Ligemit
Artificial té Tiranés dhe masat mbrojtese nga diga”, nga projektuesit ¢ firmés “GENER
27 sh.p.k 'Tiranc.

Mbasi u prezantua “Studimi hidroteknik pér sigurin¢ e diges s¢ Ligenit Artficial  té
Tiranés dhe masat mbrojtese nga diga”. nga pérfaqésuesit e grupit €  projekamit
“GENER 27 shop.k 'Tirand, si dhe diskutimet ¢ anétaréve t¢ Komitetit Kombértar t¢
Digave t¢ Médha, (KKIDM),

Vendosi:

Té miratojé “Studimin hidroteknik pér siguriné ¢ diges sé Ligenit Artificial té ‘liranés
dhe masat mbrojtese nga diga”, té paragitur nga projektuesit “GENTER 27 sh.p.k Tirané.
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